EDITAL Nº 11 DE 17  DE JUNHO DE 2024

ATA DE VERIFICAÇÃO DE DOCUMENTOS E CLASSIFICAÇÃO

Aos 26 dias do mês de junho de 2024, às 08:30, horas e trinta minutos, na sala do

Departamento de Pessoal da Prefeitura Municipal de Ouro, conforme Edital de

Chamada Pública 11/2024, foi aberto os envelopes entregue pelos candidatos a vaga

de Operário Geral. Após análise da documentação, constatou-se a seguinte

classificação:

1º  Paulo Henrique Pinheiro

2º Luciano da Silva Lima

3º Ivo Dambros.

Nada mais havendo a registrar lavrou-se a presente ata que segue assinada

Hermes Felis Pissolo    Dirlene da Silva Azevedo

Resp. Departamento de Pessoal   Auxiliar Administrativo